



M Dream Inworld Limited 聯夢活力世界有限公司*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份號碼: 8100)

截至二零零五年六月三十日止年度之 中期業績公佈

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板市場(「創業板」)之特色

創業板為帶有高投資風險之公司提供上市之市場。尤其在創業板上市之公司毋須有過往溢利記錄，亦毋須預測未來溢利。此外，在創業板上市之公司可因其新興性質及該公司經營業務之行業或國家而帶有風險。有意投資人士應瞭解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。創業板之較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他經驗豐富之投資者。鑑於在創業板上市之公司屬於新興性質，在創業板買賣證券可能會較在聯合交易所主板買賣證券承受較大市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣之證券會有高流通量之市場。

創業板發佈資料之主要方法為在聯交所為創業板而設之互聯網網頁上刊登。創業板上市公司毋須在憲報指定報章刊登付款公佈披露資料。因此，有意投資人士應注意彼等須閱覽創業板網頁，方能取得創業板上市發行人之最新資料。

香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公佈遵照香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則的規定提供有關的資料。聯夢活力世界有限公司董事(「董事」)就本公佈共同及個別承擔全部責任，並在作出一切合理諮詢後確認，就彼等所知及確信：1.本公佈所載的資料在各重大方面均屬真確及完整，且無誤導成份；2.並無遺漏任何其他事項，致使本公佈所載的內容有所誤導；及3.本公佈表達的意見已經審慎周詳考慮並按公平合理的基準及假設為依據。

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事許達利先生、陳致澤先生、徐漢杰先生、王瑞勳先生及鍾應全博士；非執行董事鄭有明先生、李小龍博士、黃建理先生及吳日章先生；獨立非執行董事宋玲鑿小姐及李文崧先生。

* 僅供識別

摘要

- 營業額達到超過1,850萬港元及較二零零四年同期增加52.82%。
- 毛利較二零零四年同期增加47.18%。
- 股東應佔虧損28,824,000港元中包含了因於二零零五年二月出售一所附屬公司的一次性虧損17,197,000港元。

聯夢活力世界有限公司(「本公司」)的董事(「董事」)欣然宣佈,本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零五年六月三十日止三個月及六個月的未經審核綜合業績,連同截至二零零四年六月三十日止三個月及六個月的比較數字如下:

綜合收益表

| | | 截至 二零零五年 六月三十日 止三個月 千港元 | 截至 二零零四年 六月三十日 止三個月 千港元 | 截至 二零零五年 六月三十日 止六個月 千港元 | 截至 二零零四年 六月三十日 止六個月 千港元 |
|-----------------|----|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|
| | 附註 | | | | |
| 營業額 | 2 | 8,462 | 11,798 | 18,528 | 12,124 |
| 銷售成本 | | (4,965) | (6,921) | (10,987) | (7,021) |
| 毛利 | | 3,497 | 4,877 | 7,541 | 5,103 |
| 其他收益 | | 31 | 53 | 66 | 53 |
| 分銷成本 | | (2,081) | (1,215) | (3,315) | (1,227) |
| 行政開支 | | (10,384) | (2,849) | (17,153) | (4,386) |
| 出售附屬公司權益之商譽撇銷 | | - | - | (17,197) | - |
| 其他投資之未變現溢利/(虧損) | | 2,057 | (4,948) | 984 | (4,948) |
| 商譽攤銷 | | - | (408) | - | (816) |
| 折舊 | | (150) | (110) | (274) | (271) |
| 經營虧損 | | (7,030) | (4,600) | (29,348) | (6,492) |
| 融資成本 | | (487) | - | (687) | - |
| 除稅前虧損 | | (7,517) | (4,600) | (30,035) | (6,492) |
| 稅項 | 4 | (50) | - | (50) | - |
| 除稅後虧損 | | (7,567) | (4,600) | (30,085) | (6,492) |
| 少數股東權益 | | 1,652 | 23 | 1,261 | 32 |
| 股東應佔虧損淨額 | | <u>(5,915)</u> | <u>(4,577)</u> | <u>(28,824)</u> | <u>(6,460)</u> |
| 每股虧損 | 6 | | | | |
| 基本,港仙 | | <u>(0.227)</u> | <u>(0.300)</u> | <u>(1.106)</u> | <u>(0.458)</u> |
| 攤薄,港仙 | | <u>不適用</u> | <u>不適用</u> | <u>不適用</u> | <u>不適用</u> |

綜合資產負債表

| | | 二零零五年 六月三十日 (未經審核) | 二零零四年 六月三十日 (未經審核) |
|----------------|----|--------------------------|--------------------------|
| | 附註 | 千港元 | 千港元 |
| 非流動資產 | | | |
| 商譽 | | 51,250 | 44,479 |
| 物業、廠房及設備 | 7 | 4,235 | 2,207 |
| 無形資產 | | 1,135 | 2,689 |
| | | <u>56,620</u> | <u>49,375</u> |
| 流動資產 | | | |
| 其他投資 | 8 | 3,887 | 6,931 |
| 貿易應收賬款 | 9 | 28,756 | 11,254 |
| 按金、預付款項及其他應收款項 | | 20,870 | 1,891 |
| 存貨 | | 22,587 | 2,601 |
| 定期存款 | | 489 | – |
| 現金及銀行結餘 | | 3,805 | 3,471 |
| | | <u>80,394</u> | <u>26,148</u> |
| 流動負債 | | | |
| 貿易應付賬款 | 10 | 7,140 | 7,186 |
| 應付一名董事之款項 | | 2,800 | – |
| 其他應付款項及應計開支 | | 22,457 | 3,532 |
| 短期債項 | | 16,521 | 7,800 |
| | | <u>48,918</u> | <u>18,518</u> |
| 流動資產淨值 | | <u>31,476</u> | <u>7,630</u> |
| 總資產減流動負債 | | <u>88,096</u> | <u>57,005</u> |
| 非流動負債可換股票據 | | (10,500) | – |
| 少數股東權益 | | (17,862) | (205) |
| 資產淨值 | | <u>59,734</u> | <u>56,800</u> |
| 代表： | | | |
| 股本 | 11 | 26,069 | 16,906 |
| 儲備 | 12 | 33,665 | 39,894 |
| 股東資金 | | <u>59,734</u> | <u>56,800</u> |

綜合簡明現金流量表

| | 截至 二零零五年 六月三十日 止六個月 千港元 | 截至 二零零四年 六月三十日 止六個月 千港元 |
|-----------------|-------------------------------------|-------------------------------------|
| 經營業務現金流入／(流出)淨額 | (14,111) | 3,406 |
| 來自投資活動現金流出淨額 | <u>(1,705)</u> | <u>(7,192)</u> |
| 融資前現金流出淨額 | (15,816) | (3,786) |
| 來自融資的現金流入淨額 | <u>10,607</u> | <u>7,091</u> |
| 現金及現金等價物增加／(減少) | | |
| －年初 | (5,209) | 3,305 |
| －年終 | <u>9,503</u> | <u>166</u> |
| | <u>4,294</u> | <u>3,471</u> |
| 現金及現金等值價物結餘分析 | | |
| －現金及銀行結餘 | 3,805 | 3,471 |
| －定期存款 | <u>489</u> | <u>—</u> |
| | <u>4,294</u> | <u>3,471</u> |

綜合股本變動表

| | 截至 二零零五年 六月三十日 止六個月 千港元 | 截至 二零零四年 六月三十日 止六個月 千港元 |
|-----------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|
| 於二零零五年一月一日／二零零四年的總股本 | 88,785 | 29,349 |
| 期內虧損淨額 | (28,824) | (6,460) |
| 發行股份 | – | 4,480 |
| 股份發行開支 | (227) | (2,359) |
| 配售股份產生的股份溢價 | – | 31,790 |
| 於二零零五年六月三十日／二零零四年的總股本 | <u>59,734</u> | <u>56,800</u> |

綜合財務報表附註

1. 呈報基準

財務報表已根據香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則及香港聯合交易所有限公司證券上市條例之披露規定而編製。除若干投資證券乃按公平價值列賬外，本賬目乃根據歷史成本法編製。

於二零零四年，香港會計師公會頒佈多項新訂或經修訂香港會計準則及香港財務報告準則（「新香港財務報告準則」），由二零零五年一月一日或之後開始之會計期間生效。新香港財務報告準則的採用並未對本集團的經營業績及財務狀況造成任何重大影響。

2. 營業額

| | 截至 二零零五年 六月三十日 止六個月 千港元 | 截至 二零零四年 六月三十日 止六個月 千港元 |
|------------|-------------------------------------|-------------------------------------|
| 營業額 | | |
| 流動遊戲及增值服務 | 8,401 | 1,636 |
| 系統解決方案服務收入 | 10,095 | 679 |
| 線上遊戲經營 | — | 9,750 |
| 其他 | 32 | 59 |
| | <u>18,528</u> | <u>12,124</u> |

3. 分類資料

業務分類

本集團於截至二零零五年六月三十日止六個月主要經營線上遊戲，流動遊戲，流動增值服務及系統解決方案供應。

將按業務分類劃分的分類資產如下：

| | 系統解決方案 | | 流動遊戲及增值服務 | | 線上遊戲 | | 其他 | | 綜合 | |
|-------------------|----------------|---------------|---------------|---------------|----------------|---------------|----------------|----------------|-----------------|----------------|
| | 二零零五年 千港元 | 二零零四年 千港元 | 二零零五年 千港元 | 二零零四年 千港元 | 二零零五年 千港元 | 二零零四年 千港元 | 二零零五年 千港元 | 二零零四年 千港元 | 二零零五年 千港元 | 二零零四年 千港元 |
| 分部收入 | | | | | | | | | | |
| 外界對客戶銷售 | <u>10,095</u> | <u>679</u> | <u>8,401</u> | <u>1,636</u> | <u>-</u> | <u>9,750</u> | <u>32</u> | <u>59</u> | <u>18,528</u> | <u>12,124</u> |
| 分部業績 | <u>(2,805)</u> | <u>(227)</u> | <u>(305)</u> | <u>44</u> | <u>(3,062)</u> | <u>3,269</u> | <u>(5,979)</u> | <u>(9,578)</u> | <u>(12,151)</u> | <u>(6,492)</u> |
| 出售附屬公司權益 之商譽撇銷 | | | | | | | | | (17,197) | - |
| 融資成本 | | | | | | | | | (687) | - |
| 除稅前虧損 | | | | | | | | | (30,035) | (6,492) |
| 稅項 | | | | | | | | | (50) | - |
| 除稅後虧損 | | | | | | | | | (30,085) | (6,492) |
| 少數股東權益 | | | | | | | | | 1,261 | 32 |
| 股東應佔虧損 | | | | | | | | | <u>(28,824)</u> | <u>(6,460)</u> |
| 資產 | | | | | | | | | | |
| 分部資產 | <u>48,218</u> | <u>21,751</u> | <u>50,150</u> | <u>32,217</u> | <u>31,657</u> | <u>13,653</u> | <u>6,989</u> | <u>7,902</u> | <u>137,014</u> | <u>75,523</u> |
| 負債 | | | | | | | | | | |
| 分部負債 | <u>5,708</u> | <u>973</u> | <u>14,508</u> | <u>1,079</u> | <u>3,758</u> | <u>6,481</u> | <u>4,734</u> | <u>2,185</u> | <u>28,708</u> | <u>10,718</u> |
| 未能分配之負債 | | | | | | | | | 30,710 | 7,800 |
| | | | | | | | | | <u>59,418</u> | <u>18,518</u> |

地區分類

於按地區分類基準呈報資料時，分類收益是根據客戶所在的地區劃分。分類資產及資本開支是根據資產所在的地區劃分。

本集團業務主要於中國大陸、新加坡及香港管理。本集團的客戶主要位於中國大陸、新加坡、香港及菲律賓。

| | 截至 二零零五年 六月三十日 止六個月 千港元 | 截至 二零零四年 六月三十日 止六個月 千港元 |
|---------------|-------------------------------------|-------------------------------------|
| 來自對外客戶的收益 | | |
| — 中國 | 8,699 | 11,699 |
| — 新加坡 | 9,609 | — |
| — 香港 | 16 | 366 |
| — 菲律賓 | 172 | — |
| — 其他 | 32 | 59 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 來自對外客戶的收益總額 | 18,528 | 12,124 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 其他收益 | | |
| — 中國 | — | — |
| — 新加坡 | 15 | — |
| — 香港 | 51 | 32 |
| — 其他 | — | 21 |
| | <hr/> | <hr/> |
| | 66 | 53 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 經營收益總額 | <u>18,594</u> | <u>12,177</u> |
| | | |
| 分類業績 | | |
| — 中國 | (5,436) | 3,313 |
| — 新加坡 | (2,049) | — |
| — 香港 | (4,686) | (9,756) |
| — 其他 | 20 | (49) |
| | <hr/> | <hr/> |
| 經營虧損 | (12,151) | (6,492) |
| 出售附屬公司權益之商譽撇銷 | (17,197) | — |
| 融資成本 | (687) | — |
| 稅項 | (50) | — |
| 少數股東權益 | 1,261 | 32 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 股東應佔虧損 | <u>(28,824)</u> | <u>(6,460)</u> |

| | 截至 二零零五年 六月三十日 止六個月 千港元 | 截至 二零零四年 六月三十日 止六個月 千港元 |
|-------|-------------------------------------|-------------------------------------|
| 折舊 | | |
| — 中國 | 34 | 64 |
| — 新加坡 | 106 | — |
| — 香港 | 127 | 176 |
| — 其他 | 7 | 31 |
| | <u>274</u> | <u>271</u> |

4. 稅項

由於本集團及其於香港經營的附屬公司於本期間並無應課稅溢利，故此並無在財務報表就香港利得稅作出撥備（二零零四年：無）。

海外溢利的稅項按該等公司經營的國家適用稅率計算。於香港以外經營的附屬公司於本期間並無應課稅溢利，故此並無在財務報表就海外稅項作出撥備（二零零四年：無）。

由於本集團及本公司資產及負債之稅基與其於綜合財務報表之賬面值並無重大臨時差異，故並無作出遞延稅項負債撥備（二零零四年：無）。

5. 中期股息

董事會不建議就截至二零零五年六月三十日止六個月派付任何股息（二零零四年：無）。

6. 每股虧損

每股基本虧損乃根據本期間股東應佔日常業務虧損淨額28,824,000港元（二零零四年：6,460,000港元）及於期內已發行普通股的加權平均股數2,606,949,911股（二零零四年：1,411,926,681股）計算。

本公司授出之購股權獲行使，將對截至二零零五年六月三十日止六個月之每股虧損帶來反攤薄作用。

7. 物業、廠房及設備

於截至二零零五年六月三十日止六個月，本集團增加了辦公室設備及電腦硬件及軟件，總額為1,577,000港元。

8. 其他投資

| | 本集團 | |
|-----------|-----------------------------|-----------------------------|
| | 截至 二零零五年 六月三十日 千港元 | 截至 二零零四年 六月三十日 千港元 |
| 其他投資，按市值： | | |
| 於香港上市 | <u>3,887</u> | <u>3,028</u> |
| 債務證券 | | |
| 非上市 | <u>-</u> | <u>3,903</u> |
| 上市證券市值 | <u>3,887</u> | <u>3,028</u> |

9. 貿易應收賬款

於結算日，貿易應收賬款（經扣除呆壞賬撥備後）之賬齡分析如下：

| | 二零零五年 六月三十日 千港元 | 二零零四年 六月三十日 千港元 |
|---------|-----------------------|-----------------------|
| 零至90日 | 9,294 | 11,254 |
| 91至180日 | 2,872 | - |
| 超過180日 | 16,590 | - |
| | <u>28,756</u> | <u>11,254</u> |

客戶通常獲提供介乎30日至90日的信貸期。

10. 貿易應付賬款

於結算日，貿易應付賬款的賬齡分析如下：

| | 二零零五年 六月三十日 千港元 | 二零零四年 六月三十日 千港元 |
|---------|-----------------------|-----------------------|
| 零至90日 | 3,995 | 7,186 |
| 91至180日 | 170 | - |
| 超過180日 | 2,975 | - |
| | <u>7,140</u> | <u>7,186</u> |

11. 股本

| | 股份數目 | | 金額 | |
|---------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| | 二零零五年 六月三十日 千港元 | 二零零四年 六月三十日 千港元 | 二零零五年 六月三十日 千港元 | 二零零四年 六月三十日 千港元 |
| 法定 (每股面值0.01港元之普通股) : | <u>6,000,000,000</u> | <u>3,000,000,000</u> | <u>60,000</u> | <u>30,000</u> |
| 已發行及繳足 (每股面值0.01港元之普通股) : | <u>2,606,949,911</u> | <u>1,690,608,000</u> | <u>26,069</u> | <u>16,906</u> |

12. 儲備

| | 股份溢價 千港元 | 實繳盈餘 千港元 | 累計虧損 千港元 | 總計 千港元 |
|-------------|----------------|--------------|-----------------|---------------|
| 於二零零四年一月一日 | 42,818 | 7,396 | (33,291) | 16,923 |
| 配售股份 | 31,790 | – | – | 31,790 |
| 發行開支 | (2,359) | – | – | (2,359) |
| 期內虧損淨額 | – | – | (6,460) | (6,460) |
| 於二零零四年六月三十日 | <u>72,249</u> | <u>7,396</u> | <u>(39,751)</u> | <u>39,894</u> |
| 於二零零五年一月一日 | 106,730 | 6,426 | (50,440) | 62,716 |
| 發行開支 | (227) | – | – | (227) |
| 期內虧損淨額 | – | – | (28,824) | (28,824) |
| 於二零零五年六月三十日 | <u>106,503</u> | <u>6,426</u> | <u>(79,264)</u> | <u>33,665</u> |

管理層討論及分析

業務回顧

本公司乃一投資控股公司。自於二零零一年十二月首次公開招股以來，本集團已將其資訊科技諮詢及基建服務由系統解決方案擴展至線上及流動遊戲及流動增值業務。於二零零五年首六個月，本集團繼續朝著該等業務前進。

於截至二零零五年六月三十日止六個月，本集團的營業額約為18,528,000港元，較上年度同一期間上升約52.82%。來自系統解決方案之收益約為10,095,000港元，佔總營業額約54.49%，較上年同一期間上升約14倍。

於回顧期間，由於在本集團的主要市場，包括新加坡、中國大陸及菲律賓的系統解決方案供應商之間的競爭劇烈，系統整合業務正面對挑戰。雖然如此，從提供系統解決方案取得的收益對比去年同期錄得的收益約10,095,000港元改善了14倍。

首半年其餘大部份之收益乃來自流動遊戲及增值服務。在整體的流動業界，大約有80-90%的流動業務收益來自語音服務，其餘來自數據服務。但近年來，流動數據增值服務日趨重要，增長潛力甚大。於本期間，來自流動遊戲及增值服務的收益比去年同期增加了4倍，預期於本年內會持續增長。

線上遊戲營運於首半年之收益減少，主要由於本集團的第一個遊戲延期推出。為準備推出本集團營運的首個萬人連線網絡角色扮演遊戲（「MMORPG」），本集團參與了在上海舉行的第三屆中國國際數碼互動娛樂產品及技術應用展覽會（「China Joy」），展示了龍魂(Last Chaos)遊戲一系列的創新內容，並得到了巨大的回響。

前景

本集團將持續以鞏固其技術及為市場帶來創意產品的營運帶來內部增值。中國大陸用戶十分熱切期待本集團所售之遊戲。二零零五年將會是本集團豐收的一年。

中國大陸的流動電話客戶數量穩步上升，於六月底已達3億643萬戶，此數字將來展望會持續攀升，為本集團所提供的流動遊戲及增值服務帶來大批潛在用戶群，有利於此業務的進一步發展。

本集團對於本年流動遊戲及增值服務將帶來實際收益感到樂觀。由於中國人民的消費模式逐漸改變，人們對於流動服務的需求日益增加，預期此業務帶來的收益將因此上升。

由於中國大陸的線上遊戲市場潛力龐大，本集團計劃於二零零五年下半年把重點放在線上遊戲業務上。於二零零五年七月，中國大陸互聯網用戶已達一億戶，可以預期此數字將繼續激增。在投資大量資源於中國大陸線上遊戲的發展及部署策略後，本集團將於二零零五年下半年在中國大陸推出MMORPG遊戲。本集團將於中國大陸市場投放資源推出及推廣該遊戲，並相信能從中獲得可觀的直接收益。線上遊戲的營運收益及經營淨利將有利本集團二零零五年的表現。

除了現有營運的一般增長，本集團亦有意尋求新的投資與收購商機，及積極發掘與不同行業（包括流動服務業、互聯網服務業及線上遊戲業）的公司合作的商機以擴展業務的地域覆蓋範圍，專注於爭取最高回報及提升股東長期的價值。

財務回顧

本集團於截至二零零五年六月三十日止六個月錄得約18,528,000港元的營業額，較截至二零零四年同期的12,124,000港元上升約52.82%。主要收益來自系統解決方案業務，其營業額比去年上升14倍。

截至二零零五年六月三十日止六個月錄得毛利7,541,000港元，對比二零零四年同一期間的毛利5,103,000港元增長了47.78%，代表了本集團目前營運持續增長。

本集團之經營開支由管理層進行嚴格監控。但由於回顧期內上海、杭州、深圳、新加坡及香港的業務擴展，本集團的僱員數目由二零零四年六月三十日的90人增至二零零五年六月三十日的超過210人。額外新設的辦公室及員工數目的明顯增長引致分銷及行政開支由二零零四的5,613,000港元增至20,468,000港元。

本集團較高的營運開支抵銷了營業額及毛利的增長，於截至二零零五年六月三十日止六個月綜合股東應佔虧損為28,824,000港元（二零零四年：6,460,000港元）。除了營運開支增加外，本期間的虧損主要由根據M Dream China (Holdings) Ltd認購事項而出售M Dream Mobile Entertainment Limited部份權益而帶來的非現金交易之一次性商譽撇銷17,197,000港元，此出售是為了未來流動遊戲及增值業務的增長。

分類資料

本集團於截至二零零五年六月三十日止六個月主要經營線上遊戲，流動遊戲，流動增值服務及系統解決方案供應。來自系統解決方案業務的收益佔了本集團收益的54.49%，而45.34%的收益則來自流動遊戲經營及流動增值服務。

本集團根據客戶所在地區劃分而呈報其地區分佈資料。截至二零零五年六月三十日止期間，本集團之客戶大部份來自中國大陸、新加坡、菲律賓及其他國家。中國大陸佔本集團本期間收益的46.95%，而來自新加坡客戶的收益則佔了51.86%。

股息

董事不建議派付截至二零零五年六月三十日止期間的中期股息（截至二零零四年六月三十日止六個月：無）。

流動資金、財務資源、資本負債比率及資本承擔

二零零五年六月三十日，本集團的股東資金約為59,734,000港元（二零零四年六月三十日：56,800,000港元）。本集團資產負債比率（如有）為銀行借款，短期貸款加長期債項相對資產總值的百份比。於二零零五年六月三十日，本集團的資產負債比率為19.7%（二零零四年六月三十日：10.3%）。

於本期間，集團的資本開支承擔為450,000美元（相等於約3,510,000港元），主要涉及二零零五年二月四日的收購協議方面。由於之前述及的數額延遲解決，誠如於二零零五年七月二十九日所發出之公佈中所述，賣方已接觸本公司，以探討終止收購協議的可能性。本公司正在考慮該終止建議。於發出此公佈日，本公司並未承諾會進行該終止建議。

於二零零五年六月三十日，本集團的現金及等同現金項目（指庫存現金、銀行結餘及原存款期不超過三個月的定期存款）中，2.73%、64.81%及31.09%（二零零四年：93.17%、6.80%及0%）以港元、人民幣及新加坡元為單位。

本集團的資本架構、融資及庫存政策

本集團有意以內部資源及集資所得款項淨額作為其經營業務的資金。

於二零零五年二月四日，本公司之全資附屬公司Inworld International Limited與M Dream China (Holdings) Ltd簽訂認購協議，據此Inworld International Limited已以認購價5,000,000港元認購M Dream China (Holdings) Ltd的股份，認購價乃以Inworld International Limited向M Dream China (Holdings) Ltd轉讓M Dream Mobile Entertainment Limited股本中200股每股1.00美元之股份（即其全部已發行股本）之方式支付。

於回顧期內，本集團的業務主要以港元、人民幣及新加坡元為貨幣單位。董事並不認為，本集團現時面對重大外匯風險。本集團的庫存政策為若外匯風險對本集團的財務造成重大影響，便會管理該類風險。本集團並無使用金融工具作對沖用途，亦無參與外匯投機活動。

於回顧期間內重大收購及出售附屬公司及聯屬公司之詳情

於二零零五年二月四日，本公司與Gao Zheng、Ye Jianding、Shen Beilun、Yang Chongyu、Lu Wenxiong及Wang Zhiyong（合稱為「賣方」）簽訂收購協議，據此本公司以收購價700,000美元（相當於約5,460,000港元）向賣方收購Vasina Limited的股份，佔Vasina Limited已發行股本55.31%。

於二零零五年二月四日，本公司之全資附屬公司Inworld International Limited與M Dream China (Holdings) Ltd簽訂認購協議，據此Inworld International Limited已以認購價5,000,000港元認購M Dream China (Holdings) Ltd的股份，認購價乃以Inworld International Limited向M Dream China (Holdings) Ltd轉讓M Dream Mobile Entertainment Limited股本中200股每股1.00美元之股份（即其全部已發行股本）之方式支付。

投資

於二零零五年六月三十日，本集團於兩間股份在創業板上市的公司中持有股份。於回顧期內，本集團並沒收到任何由該兩間上市公司派付的股息（二零零四年：無）。本集團有意持有這些上市公司證券作買賣用途。

僱員及酬金政策

於二零零五年六月三十日，本集團共聘用包括本公司董事的多於210名僱員（二零零四年：90名）。本集團於截至二零零五年六月三十日止年度發放的酬金約為12,172,000港元（二零零四年：2,070,000港元）。本集團的酬金政策與現行市場慣用政策一致，並按個別僱員表現及經驗釐定。此外，本集團亦為僱員提供退休計劃及醫療保險計劃。

本集團資產抵押詳情

於回顧期間內，除一筆為數106,160新加坡元（約487,000港元）之定期存款抵押予銀行，以獲得由該銀行向一客戶提供同一金額之擔保，本集團的資產並無被質押（二零零四年：無）。

或然負債

於二零零五年六月三十日，誠如以下所述，本集團並無或然負債（二零零四年：無）。

於二零零五年三月四日本公司收到遭Cheang Weng Kei入稟高等法院追討兩張總值3,500,000港元的支票退票款項的令狀。該兩張支票遭以「簽名無效」及「開票人取消付款」為由退票。董事現正就此宗訴訟尋求法律意見，並考慮採取適當行動，包括（但不限於）提出抗辯及向Cheang Weng Kei提出反索償。董事認為額外的資料將嚴重損害本公司於此訴訟的權利。董事認為本公司可於此訴訟中得值。

權益披露

董事於股份及相關股份的權益

於二零零五年六月三十日，本公司董事及行政總裁於本公司及其相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第十五部）的股份、相關股份或債券擁有(a)須根據證券及期貨條例第十五部第7及8節知會本公司及聯交所的權益及淡倉（包括根據證券及期貨條例的該等規例擁有或被視作擁有的權益或淡倉）；或(b)須根據證券及期貨條例第352條載入其所述登記冊內的權益及淡倉；或(c)根據聯交所創業板證券上市規則（「創業板上市規則」）第5.46條有關董事進行證券交易的規定須知會本公司及聯交所的權益及淡倉如下：

本公司普通股的好倉

| 董事姓名 | 於本公司的股份數目 | | | | 權益百分比 |
|-------------|-----------|------|-------------|-------------|--------|
| | 個人權益 | 家族權益 | 公司權益 | 權益總計 | |
| 許達利先生 (附註1) | – | – | 323,104,376 | 323,104,376 | 12.39% |
| 鍾應全博士 (附註2) | 2,563,930 | – | 46,089,697 | 48,653,627 | 1.87% |

附註：

1. 此等股份乃由Dynamate Limited持有，Dynamate Limited的全部已發行股本由許達利先生實益擁有。因此，許先生被視作擁有Dynamate Limited實益擁有的股份的權益。
2. 此等股份乃由eMatrix Pte Ltd.持有，eMatrix Pte Ltd.的全部已發行股本的83.33%由鍾應全博士實益擁有。

除上文所披露者外，本公司的董事或行政總裁並無於本公司及其相聯法團（定義見證券及期貨條例第十五部）的股份、相關股份或債券中擁有(a)須根據證券及期貨條例第十五部第7及8節知會本公司及聯交所的權益或淡倉（包括根據證券及期貨條例的該等規例擁有或被視作擁有的權益或淡倉）；或(b)須根據證券及期貨條例第352條載入其所述登記冊內的權益或淡倉；或(c)根據創業板上市規則第5.46條有關董事進行證券交易的規定須知會本公司及聯交所的權益或淡倉。

董事購買股份或債券的權利

除下文「購股權」一節所披露者外，於本期間內任何時間，本公司或其任何附屬公司並無訂下任何安排，致使董事、彼等各自之配偶或18歲以下之子女可藉著購入本公司或任何其他法團之股份或債券而獲得利益。

購股權

首次公開招股前購股權計劃

於二零零一年十二月十四日，全體股東以書面決議案批准及採納首次公開招股前購股權計劃。首次公開招股前購股權計劃旨在表揚本集團若干董事及僱員對本集團的發展及／或股份於創業板上市所作出的貢獻。

截至財務報表獲批准該日，概無根據首次公開招股前購股權計劃授出的購股權尚未行使。

購股權計劃

本公司亦已於二零零一年十二月十四日採納一項購股權計劃（「購股權計劃」），據此，董事可按彼等的酌情權授予本集團的僱員（不論是全職或兼職僱員）及董事（不論是執行董事、非執行董事或獨立非執行董事）購股權，以根據購股權計劃的條款及條件認購本公司的普通股。

於二零零五年六月三十日，根據購股權計劃授出而尚未行使的購股權詳情及變動如下：

| 參與人名稱 或類別 | 於 | | | | 於 | | | | 授出 購股權 日期 | 購股權 行使期 | 購股權 行使價 | | |
|--------------|--------------------|----------|----------|--------------------|----------|--------------------|------|------|-----------------|------------|------------------|-------------------------------|-------------------|
| | 二零零五年 一月一日 | 期內授出 | 期內行使 | 期內失效 | 期內註銷 | 二零零五年 六月三十日 | 期內授出 | 期內行使 | | | | 期內失效 | 期內註銷 |
| 王瑞勳先生 | 10,000,000 | - | - | - | - | 10,000,000 | - | - | - | - | 二零零四年 三月三十一日 | 二零零四年三月三十一日 至二零一四年三月三十日 | 0.060港元 |
| | 6,000,000 | - | - | - | - | 6,000,000 | - | - | - | - | 二零零四年 五月二十日 | 二零零四年五月二十日 至二零一四年五月十九日 | 0.036港元 |
| 徐漢杰先生 | 16,000,000 | - | - | - | - | 16,000,000 | - | - | - | - | 二零零四年 五月二十日 | 二零零四年五月二十日 至二零一四年五月十九日 | 0.036港元 |
| 黃建理先生 | 16,000,000 | - | - | - | - | 16,000,000 | - | - | - | - | 二零零四年 五月二十日 | 二零零四年五月二十日 至二零一四年五月十九日 | 0.036港元 |
| 陳致澤先生 | 22,000,000 | - | - | - | - | 22,000,000 | - | - | - | - | 二零零四年 十一月二十四日 | 二零零四年十一月二十四日 至二零一四年十一月二十三日 | 0.034港元 |
| 鍾應全博士 | 16,000,000 | - | - | - | - | 16,000,000 | - | - | - | - | 二零零四年 十一月二十四日 | 二零零四年十一月二十四日 至二零一四年十一月二十三日 | 0.034港元 |
| 僱員 | 17,000,000 | - | - | - | - | 17,000,000 | - | - | - | - | 二零零三年 十月九日 | 二零零三年十月九日 至二零一三年十月八日 | 0.076港元 |
| 僱員 | 1,500,000 | - | - | - | - | 1,500,000 | - | - | - | - | 二零零四年 三月三十一日 | 二零零四年三月三十一日 至二零一四年三月三十日 | 0.060港元 |
| 僱員 | 35,400,000 | - | - | - | - | 35,400,000 | - | - | - | - | 二零零四年 五月二十日 | 二零零四年五月二十日 至二零一四年五月十九日 | 0.036港元 |
| 僱員 | 16,000,000 | - | - | - | - | 16,000,000 | - | - | - | - | 二零零四年 六月三十日 | 二零零四年六月三十日 至二零一四年六月二十九日 | 0.047港元 |
| 僱員 | 9,060,000 | - | - | (2,240,000) | - | 6,820,000 | - | - | - | - | 二零零四年 十一月二十四日 | 二零零五年七月一日 至二零一四年十一月二十三日 | 0.034港元 (附註 1) |
| 僱員 | 10,000,000 | - | - | - | - | 10,000,000 | - | - | - | - | 二零零四年 十一月二十四日 | 二零零四年十一月二十四日 至二零一四年十一月二十三日 | 0.034港元 |
| 合計 | <u>174,960,000</u> | <u>-</u> | <u>-</u> | <u>(2,240,000)</u> | <u>-</u> | <u>172,720,000</u> | | | | | | | |

附註1：獲授權者有權(i)於二零零五年六月三十日後行使獲授予的一半購股權；(ii)於二零零五年十二月三十一日後行使剩餘的購股權。

董事及本集團僱員概無於截至二零零五年六月三十日止六個月行使其購股權。

主要股東

於二零零五年六月三十日，下列人士（並非已於上文披露其權益的本公司董事或行政總裁）於股份或相關股份中擁有或被視作擁有根據證券及期貨條例第十五部第2及3節規定須向本公司及聯交所披露的權益或淡倉，或直接或間接擁有附帶在任何情況下可於本集團任何成員公司的股東大會上投票的任何類別股本面值5%或以上：

| 股東名稱 | 所持股份數目 | 本公司股本百分比 |
|--|-------------|----------|
| Temasek Holdings (Private) Limited (附註1) | 507,862,364 | 19.48% |
| Singapore Technologies Telemedia Pte Ltd (附註1) | 507,862,364 | 19.48% |
| STT Communications Ltd (附註1) | 507,862,364 | 19.48% |
| stt Ventures Ltd (附註1) | 507,862,364 | 19.48% |
| Dynamate Limited (附註2) | 323,104,376 | 12.39% |
| 許達利 (附註2) | 323,104,376 | 12.39% |
| 余忠才 | 307,000,000 | 11.78% |
| Lidya Suryawaty女士 (附註3) | 204,870,228 | 7.86% |
| 李文正博士 (附註3) | 204,870,228 | 7.86% |
| Lanius Limited (附註3) | 204,870,228 | 7.86% |
| Lippo Cayman Limited (附註3) | 204,870,228 | 7.86% |
| 力寶有限公司 (附註3) | 204,870,228 | 7.86% |
| 力寶華潤有限公司 (附註3) | 204,870,228 | 7.86% |
| HKCL Holdings Limited (附註3) | 204,870,228 | 7.86% |
| 香港華人有限公司 (附註3) | 204,870,228 | 7.86% |
| Allwin Asia Inc. (附註3) | 204,870,228 | 7.86% |
| 深圳市穎臻技術股份有限公司 | 147,440,000 | 5.66% |

附註：

1. 此等股份乃由stt Ventures Limited持有，而stt Ventures Limited則為STT Communications Limited（「STTC」）的全資附屬公司。STTC的99.99%權益由Singapore Technologies Telemedia Pte Ltd持有，而Singapore Technologies Telemedia Pte Ltd則為Temasek Holdings (Private) Limited的全資間接附屬公司。因此，Temasek Holdings (Private) Limited、Singapore Technologies Telemedia Pte Ltd及STTC被視為擁有stt Ventures Limited實益擁有的股份的權益。
2. 此等股份乃由Dynamate Limited持有，Dynamate Limited的全部已發行股本則由許達利先生實益擁有。因此，許先生被視為擁有Dynamate Limited實益擁有的股份的權益。

3. 此等股份乃由Allwin Asia Inc.持有，而Allwin Asia Inc.則為香港華人有限公司的全資間接附屬公司。香港華人有限公司的60.97%權益由HKCL Holdings Limited持有，而HKCL Holdings Limited則為力寶華潤有限公司的全資間接附屬公司。力寶華潤有限公司的71.13%權益由力寶有限公司間接持有。

Lippo Cayman Limited乃力寶有限公司的控股公司，其透過直接持有及透過全資附屬公司（其中一間為控制力寶有限公司約50.47%權益的Lippo Capital Limited）持有力寶有限公司。

Lanius Limited乃Lippo Cayman Limited的全部已發行股本的註冊股東，並為李文正博士為創辦人的全權信託的受託人，且慣於按李文正博士的指示行事。信託的受益人包括李文正博士及彼の家族成員。Lidya Suryawaty女士乃李文正博士的配偶。李文正博士並非Lanius Limited已發行股本中的任何股份的註冊持有人。

因此，Lidya Suryawaty女士、李文正博士、Lanius Limited、Lippo Cayman Limited、力寶有限公司、力寶華潤有限公司、HKCL Holdings Limited及香港華人有限公司被視為擁有Allwin Asia Inc.實益擁有的股份的權益。

競爭權益

本公司董事或管理層股東（定義見創業板上市規則）並無於與本集團業務競爭或可能競爭的業務中擁有任何權益。

購買、贖回或出售本公司上市證券

本公司或其任何附屬公司概無於本期間內購買、贖回或出售任何本公司上市證券。

審核委員會

根據創業板上市規則第5.28條之規定，本公司已成立審核委員會。審核委員會由三名成員李文崧（獨立非執行董事）、宋玲鑒（獨立非執行董事）及吳日章（非執行董事）所組成。審核委員會之主要工作為檢討與監督本集團之財務申報及內部控制程序。

本公司截至二零零五年六月三十日止六個月之財務報表經由審核委員會審閱，而該委員會認為有關財務報表乃遵守適用之會計原則及聯交所規定編製，並已作出充份披露。

公司管治

本公司經已採納不遜於創業板上市規則第5.48至第5.67條所載的規定交易準則之董事進行證券交易之操守守則。本公司經向董事明確查詢後，並不知悉有遵守規定交易準則及本身之董事進行證券交易之操守守則之情況。

董事會常規及程序

於截至二零零五年六月三十日止期間內，本公司一直遵守香港聯合交易所有限公司創業板上市規則第5.34至5.45條所載之董事會常規及程序。

承董事會命
主席
許達利

香港，二零零五年八月十二日

本公佈將於登載日期起計在創業板網站「最新公司公告」頁內保留最少七日。